

MILLTECH ApS

Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr. 29 92 17 92

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31/3-2021**



René Lilieholm Herløv Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MILLTECH ApS
Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 92 17 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 24. september 2006

Hjemsted: Høje Taastrup kommune

Direktion

René Lilieholm Herløv Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og reparation af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 377.896, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 983.517.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.709.531	1.532.106
Personaleomkostninger	1	-1.211.686	-1.254.028
Resultat før finansielle poster		497.845	278.078
Finansielle indtægter	2	5.046	0
Finansielle omkostninger		-16.003	-3.784
Resultat før skat		486.888	274.294
Skat af årets resultat		-108.992	-61.424
Årets resultat		377.896	212.870
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		-22.104	212.870
		377.896	212.870

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede rettigheder		149.940	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		149.940	0
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		179.940	30.000
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795.937	535.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660.840	539.349
Andre tilgodehavender		14	0
Tilgodehavender i alt		1.456.791	1.074.771
Likvide beholdninger		27.632	0
Omsætningsaktiver i alt		1.494.423	1.084.771
Aktiver i alt		1.674.363	1.114.771

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		458.517	480.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital i alt		983.517	605.620
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		4.712	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.712	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		3.017	193.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.835	0
Selskabsskat		104.280	40.348
Anden gæld		564.002	268.547
Periodeafgrænsningsposter		0	6.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		686.134	509.151
Gældsforpligtelser i alt		686.134	509.151
Passiver i alt		1.674.363	1.114.771
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	480.621	0	605.621
Årets resultat	0	-22.104	400.000	377.896
Egenkapital 31. december 2020	125.000	458.517	400.000	983.517

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.122.498	1.193.188
Pensioner	70.648	36.663
Andre omkostninger til social sikring	18.540	24.177
	<u>1.211.686</u>	<u>1.254.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.946	0
Andre finansielle indtægter	100	0
	<u>5.046</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RLHH Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber		
Selskabet har indgået lejeaftaler med en maksimal forpligtelse på kr. 162.000.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		